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Wettkampf-Nr. 15
100m Brust Frauen
Jugend D
1. Emely Telle 1997(SB13) DLRG Weimar 02:08,61 215

00:59,39 02:08,61

2. Franziska Mendler 1997(SB13) DLRG Weimar 02:28,73 139
01:08,54 02:28,73

Abgemeldet nicht am Start
Melanie Uduc 1996(SB12) LTSV Forst 1990

Jugend C
1. Jennifer Aßmann 1994(SB8) PSC Berlin 01:32,88 677

00:43,87 01:32,88

2. Jessica Dietz 1994(AB) BVSV Nürnberg 02:11,04 154
01:02,03 02:11,04

Jugend B
1. Lara Reiser 1993(SB11) FV Wehrda 1919 02:02,88 386

00:58,99 02:02,88

2. Juliane Holzhauer 1993(SB9) SC Siemensstadt - Berlin 01:46,08 381
00:50,48 01:46,08

3. Katrin Gamerdinger 1992(SB14) DLRG Weimar 01:52,93 376
00:52,76 01:52,93

Jugend A
1. Juliane Hinsche 1990(SB14) SC Potsdam 01:36,28 607

00:45,20 01:36,28

2. Michelle Komossa 1991(GB) DLRG Weimar 01:58,52 388
00:53,90 01:58,52

3. Tina Paulick 1991(SB13) DLRG Weimar 02:04,24 239
00:56,73 02:04,24

4. Sophie Biermayer 1991(SB13) DLRG Weimar 02:11,82 200
01:01,69 02:11,82

5. Vera Thamm 1990(SB3) BSG Haltern 04:34,88 104
02:12,74 04:34,88

Abgemeldet nicht am Start
Judith Heinze 1991(SB9) DLRG Weimar

Senioren I
Disqualifikation
Anke Knobloch 1961(SB9) HVS Hamburg 14:35 Uhr
Abstoß in Rückenlage beim Start

Senioren III
Disqualifikation
Hildegard Schmid 1934(AB) BSG Göppingen 14:25 Uhr
Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal.

Offene Klasse
1. Kirsten Bruhn 1969(SB5) PSV Neumünster 01:43,28 1210 WR

00:47,21 01:43,28

2. Christina Ziegler 1986(SB2) SV Cannstatt 03:08,25 938
01:33,39 03:08,25

3. Maria Götze 1980(SB6) BFV Ascota Chemnitz 01:52,13 749
00:52,81 01:52,13
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Wettkampf-Nr. 15
100m Brust Frauen
Offene Klasse
4. Jennifer Aßmann 1994(SB8) PSC Berlin 01:32,88 677

00:43,87 01:32,88

5. Juliane Hinsche 1990(SB14) SC Potsdam 01:36,28 607
00:45,20 01:36,28

6. Michelle Komossa 1991(GB) DLRG Weimar 01:58,52 388
00:53,90 01:58,52

7. Lara Reiser 1993(SB11) FV Wehrda 1919 02:02,88 386
00:58,99 02:02,88

8. Juliane Holzhauer 1993(SB9) SC Siemensstadt - Berlin 01:46,08 381
00:50,48 01:46,08

9. Katrin Gamerdinger 1992(SB14) DLRG Weimar 01:52,93 376
00:52,76 01:52,93

10. Silke Köstler 1988(SB13) SSG Blista Marburg 01:49,29 351
00:52,13 01:49,29

11. Tina Paulick 1991(SB13) DLRG Weimar 02:04,24 239
00:56,73 02:04,24

12. Bettina Kraske 1987(SB13) BVSV Nürnberg 02:04,41 238
00:58,00 02:04,41

13. Emely Telle 1997(SB13) DLRG Weimar 02:08,61 215
00:59,39 02:08,61

14. Sophie Biermayer 1991(SB13) DLRG Weimar 02:11,82 200
01:01,69 02:11,82

15. Jessica Dietz 1994(AB) BVSV Nürnberg 02:11,04 154
01:02,03 02:11,04

16. Franziska Mendler 1997(SB13) DLRG Weimar 02:28,73 139
01:08,54 02:28,73

17. Vera Thamm 1990(SB3) BSG Haltern 04:34,88 104
02:12,74 04:34,88

Disqualifikation
Hildegard Schmid 1934(AB) BSG Göppingen 14:25 Uhr
Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal.
Anke Knobloch 1961(SB9) HVS Hamburg 14:35 Uhr
Abstoß in Rückenlage beim Start

Abgemeldet nicht am Start
Judith Heinze 1991(SB9) DLRG Weimar
Melanie Uduc 1996(SB12) LTSV Forst 1990


